*Saxifraga Cæsalp. De pl. lib. 6. cap. 46. p. 255.*

*Saxifragia di Paolo, et di Dioscoride Pon. Mont. Bald. p. 17.*

*Saxifragia, sive Saxifraga antiquorum Donat. Sempl. p. 89. Ambr. Phyt. p. 480.*

*Caryophyllus minimus, muralis Cup. Hort. Cath. p. 41. Zannich. Ist. p. 53. tab. 70. caule ramosissimo. Segui. Ver. 1. p. 439.*

*C. sylvestris minimus Cup. Sup. alt. p. 16.*

*Hæmorrhoidalis Aldrovandi Castell. Hort. Mess. p. 39.*

*Lychnis pumila caryophyllata flore rubello Ital. Hæmorrhoidalis Aldrovandi Barrel. Ic. 998. pl. ramis simplicibus.*

*Caryophyllus minimus, Laricis folio, petalis parvis obtusis cordatis dilute purpurascens, ac interne lineis tribus saturatoribus distinctis Mich. Cat. hort. Flor. p. 23. n. 9., et p. 125.*

*Dianthus n. 1. Ginann. Pin. Rav. p. 226.*

*Tunica minima Lugd. hist. 2. p. 1191. fig. caule ramosissimo.*

*Betonica coronaria sive Tunica minima J. Bauh. Hist. plant. 3. lib. 29. p. 337. fig. caule simpliciore, graciliore.*

*β floribus duobus-pluribus, subfasciculatis.*

*Gypsophyla saxifraga β Moris. Sard. 1. p. 235. De Cand. Franç. 5. p. 600., et Prodr. 1. p. 354. herb. ex Guss.*

*G. saxifraga B glomerata Ten. Nap. 4. p. 202.*

*G. rigida Barb. Agg. p. 28.\* Guss. Sup. 1. p. 119.\**

*G. dianthoides Sang. Cent. p. 61.\* Guss. Pl. rar. p. 163.\* et Fl. Sic. prodr. 1. p. 489.\* Ten. Syll. p. 206. n. 6., et in app. p. 597.*

*G. eubonensis Sibth. in herb. Banks. ex Guss.*

*Ital. Garofanina spaccasassi Bert. Erba minuta Targ. Tozz. Diz. bot. 2. p. 114.*

*Ann., et Perenn. Legi Sarzanæ, ubi copiosa in muro oppidi, in muris circa vallum externum, in glareâ Calcandola, et in litore alla Marinella, in provincia Lunensi in cacumine montis di Beverone prope Ecclesiam, in Insubria Helvetica a Lugano ad radices montis S. Salvatoris, Ravennæ in pineto, Venetiis in insula Lio. Habui ex Pedemontio a MOLINERIO, Mantuâ a Migliaretto a BARBIERIO, ex Tyroli italico in Fiemme a FACCHINIO, Veronâ a RAINERO, ex rupetribus circa Tergestum, ex Euganeis, et ex agro Patavino ab Eq. TREVISANO, Venetiis al Lio, et Fossâ*

Clodiâ in muris vetustis a Prof. NACCARIO, ex subapennino Ariminensi a Sasso *Feltrio* ab AZZAROLIO, ex rupibus *della Madonna del Sasso alla Pergola* in provincia Pisaurensi a SALVATORIO, ex monte *Birro* in districtu Maceratensi a Prof. UTILI, ex Piceno in muro oppidano *di Montefortino* a MARZIALETTO, ex monte *Velino* ab ORSINO, ex Hetruria a *Camerata, Careggi, Rapolano* a Prof. ANT. TARGIONIO-TOZZETTIO, ex *Cannino* in agro Viterbiensi a Rev. Fratre MAURITIO DE BRIXIA, Româ, ubi vulgaris in muris, et ex Prætutiis a *Pizzoli* a Prof. MAURIO, ex Calabria *alla Sila* ab Eq. PAROLINIO, ex Sicilia in regione pedemontana *Ætnæ* ab ORANGERO, et in collibus siccis *di Polizzi* ab Eq. GUSSONIO, ex insula Caprearum a Prof. GIRALDIO, ex Corsica a *Quenza* a SERAFFINIO, et a *Calvi* a SOLEIROLIO. Varietatem  $\beta$  legi Sarzanæ in muro oppidi, et in rupibus *della Nuda di Ponzano*. Accepi Senogalliâ in aggere oppidi a SALVATORIO, ex Piceno ad S. Elpidium a Rev. Fratre MAURITIO DE BRIXIA, ex Hetruria in *Montesinario* a Prof. ANT. TARGIONIO-TOZZETTIO, Româ in muris vetustis juxta viam Appiam a Prof. MAURIO, ex collibus siccis Panormitanis ab Eq. GUSSONIO, ex insula Caprearum a Prof. GIRALDIO. Floret ab Aprili in æstatem.